
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 п.г.т. Мотыгино № Ж

Об утверждении проекта межевания территории с целью формирования 
земельного участка под многоквартирным жилым домом

В соответстщ и'еш ст. 11.3, 11.10 3|ЩЩИ>ж>го кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь ст. 5.1, 45, 
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 36 
Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 
29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса 
Российской Федерации» на основании Правил землепользования и застройки 
муниципального образования п. Южно-Енисейск Мотыгинского района 
Красноярского края утвержденные Решением Южно-Енисейского сельского 
совета депутатов от 25.12.2012 № 28-58 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования п. Южно- 
Енисейск Мотыгинского района Красноярского края», с учетом протокола 
Ха 2 публичных слушаний от 14.10.2022, : ,ст>-
ПОСТАНОВЛЯЮ: i

1. Утвердить проект межевания территории с целью формирования
земельного участка иод многоквартирным жилым домом по адресу 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п. Южно- 
Енисейск, ул. Первомайская, д. 22. Земельный участок из категории земель 
населенных пунктов, расположенный в кадастровом квартале 24:26:1101016, 
общей площадью 1294 кв.м., цель использования: малоэтажная
многоквартирная жилая застройка, адрес (местопоюжение): Красноярский край, 
Мотыгинский район, п Южно-Енисейск, ул. Первомайская, д. 22. Земельный 
участок расположен в территориальной зоне Ж-4 (Зона «Жилая малоэтажная 
застройка»). ...

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр педви кимости. ^

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Высотина Дарья Викторовна (839141) 22-6-31


